
ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски R1 G1/2 (4) Tatami 1 13:20

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ГАЦОВСКА СОФИЈА (ПЕЈОВ -

СКОПЈЕ)
KANKU SHO 6.0 (5.8) (5.4) (5.6) 5.8 5.8 (6.2) 5.8 5.6 5.6 12.18 5.16 17.34 4

2 ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

GOJUSHIHO DAI 6.2 (5.8) (5.8) 6.0 6.4 (6.4) (6.6) 6.4 6.0 5.8 13.02 5.46 18.48 3

3 ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА
(САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

GOJUSHIHO SHO 7.8 (7.4) (7.2) 7.6 7.8 7.8 (8.2) (8.2) 7.8 7.8 16.38 6.96 23.34 2

4 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GANKAKU 8.2 7.8 (7.2) (6.8) 8.2 8.2 (8.4) (8.4) 8.0 8.0 17.08 7.2 24.28 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски R1 G2/2 (4) Tatami 1 13:20

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БОГЕВА МЕЛАНИ (САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ)
GOJUSHIHO SHO (6.4) 6.0 6.4 (6.4) 6.0 6.0 6.2 6.2 (5.6) (5.6) 13.02 5.46 18.48 3

2 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

UNSU (8.4) 8.2 (7.8) (7.4) 8.0 8.0 8.2 8.2 8.4 (8.4) 17.22 7.32 24.54 2

3 СПАСОВСКА ЕМИЛИЈА
(СОЛИДАРНОСТ - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI 6.2 (5.8) (6.0) 5.8 (6.4) (6.4) 6.4 6.4 6.0 5.8 13.02 5.4 18.42 4

4 АРСОВСКА МАРТИНА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO SHO (8.6) 8.2 (7.6) (8.0) 8.6 (8.6) 8.6 8.6 8.6 8.6 18.06 7.62 25.68 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски R2 Bronze Medal Match 1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БОГЕВА МЕЛАНИ (САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ)
UNSU 6.2 (6.0) 6.4 6.6 (7.0) (7.0) 7.0 7.0 (6.0) 6.0 13.72 5.88 19.6 2

2 ГРОЗДАНОВА СТЕФАНИЈА
(САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

UNSU (8.2) (8.0) (7.4) 7.8 7.4 (7.4) 8.0 7.8 7.8 7.8 16.24 7.02 23.26 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски R2 Bronze Medal Match 2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ПЕТКОВСКА СТЕФАНИЈА (ЗАНШИН

ДО - БИТОЛА)
KANKU SHO (5.8) (5.6) 6.0 6.2 5.8 5.8 (7.2) (7.2) 6.2 6.2 12.6 5.46 18.06 2

2 МАНЧЕВСКА ЈОВАНА (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (8.4) (8.2) 7.8 (7.4) (7.6) 7.6 7.8 7.8 8.0 8.0 16.52 7.02 23.54 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално женски R2 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 АЛЕКСОВСКА АНДРЕА

(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
GOJUSHIHO DAI 8.0 (7.8) (7.6) 7.8 8.0 8.0 8.0 8.2 (8.4) (8.4) 16.8 7.2 24.0 2

2 АРСОВСКА МАРТИНА
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GANKAKU 8.4 (8.0) (8.0) 8.4 8.6 (8.6) 8.6 8.4 (8.8) 8.6 17.92 7.62 25.54 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки R1 G1/2 (4) Tatami 2 11:20

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЗВЕРОТИЌ МЕРИС (ТИГАР -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO DAI 6.8 (6.6) (6.2) 6.6 7.0 7.2 (8.0) (8.0) 7.2 7.0 14.7 6.24 20.94 4

2 АНДРИЌ ХРИСТИЈАН (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

UNSU (7.2) (7.2) 7.6 8.0 7.6 7.6 (8.8) (8.6) 8.0 7.8 16.24 7.02 23.26 2

3 ЈОРДАНОВ ДАВИД (БУДО - ВЕЛЕС) GOJUSHIHO DAI (7.0) (6.8) 7.0 7.2 7.2 7.0 (8.4) (8.4) 7.4 7.2 15.12 6.42 21.54 3
4 ПЕШКОВ АНДРЕЈ (ФУНАКОШИ

ГИЧИН - СКОПЈЕ)
UNSU (7.8) 7.6 7.8 (8.2) 7.8 7.8 7.8 7.8 (7.6) (7.4) 16.38 6.96 23.34 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки R1 G2/2 (4) Tatami 2 11:20

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 АНАСТАСОВ АНДРЕЈ (МАКВАДО -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO (6.6) (6.4) 6.6 7.0 6.8 6.8 7.4 (7.4) (7.6) 7.4 14.56 6.36 20.92 3

2 ДЕМА МЕДИН (КУШТРИМИ -
СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (6.0) (6.2) 6.4 6.4 6.4 6.6 (7.0) (7.0) 7.0 6.8 13.86 5.94 19.8 4

3 СТОЈАНЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР
(РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО)

KANKU SHO (6.8) 6.8 6.8 (6.6) 7.0 7.0 (7.8) (7.8) 7.2 7.0 14.7 6.24 20.94 2

4 СПАСОВСКИ ДАВИД (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (7.8) (7.8) 7.8 8.2 7.8 7.8 (8.6) (8.6) 8.0 7.8 16.52 7.14 23.66 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки R2 Bronze Medal Match 1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 АНАСТАСОВ АНДРЕЈ (МАКВАДО -

СКОПЈЕ)
GANKAKU (7.0) (6.8) 7.0 7.2 (8.0) (7.8) 7.0 7.0 7.6 7.4 15.12 6.48 21.6 2

2 АНДРИЌ ХРИСТИЈАН (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (7.4) (7.2) 7.8 8.0 (8.2) (8.2) 8.0 8.0 7.8 7.6 16.52 7.08 23.6 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки R2 Bronze Medal Match 2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СТОЈАНЧЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

(РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО)
GOJUSHIHO SHO (6.8) (6.4) 7.0 7.2 (8.0) (8.0) 7.0 7.0 7.4 7.2 14.98 6.42 21.4 1

2 ЈОРДАНОВ ДАВИД (БУДО - ВЕЛЕС) GOJUSHIHO DAI



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Јуниори ката индивидуално машки R2 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ПЕШКОВ АНДРЕЈ (ФУНАКОШИ

ГИЧИН - СКОПЈЕ)
KANKU SHO (7.4) (7.2) 7.6 8.0 8.6 8.6 (9.0) (9.0) 7.8 7.6 16.8 7.26 24.06 2

2 СПАСОВСКИ ДАВИД (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

UNSU (7.8) (7.6) 8.0 8.2 9.0 9.0 (9.2) (9.2) 8.2 8.0 17.64 7.56 25.2 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R1 G1/2 (9) Tatami 1 10:30

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КОВАЧЕВСКА СОФИА-ЈЕЛЕНА

(РОНИН ДОЏО - КУМАНОВО)
BASSAI DAI (6.6) 6.2 6.4 (6.4) (5.8) (5.6) 5.8 5.8 5.8 5.6 12.6 5.28 17.88 7

2 ТОМЧЕСКА ТАМАРА (ФУНАКОШИ
ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO 7.0 (6.6) 7.2 7.0 (6.8) 6.6 (7.6) (7.4) 7.0 7.2 14.84 6.24 21.08 3

3 МАРКОВСКА МАРИЈА (ЗАНШИН ДО
- БИТОЛА)

GOJUSHIHO DAI 6.2 6.0 (6.4) (6.2) 6.0 (5.4) 5.6 5.6 (5.4) 5.6 12.46 5.16 17.62 8

4 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО)

SANSAI (8.4) 8.2 8.2 (8.4) 8.4 8.4 (7.8) (7.8) 8.0 8.0 17.22 7.38 24.6 2

5 БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

GANKAKU (8.4) (8.0) 8.2 8.0 (8.0) 8.0 8.4 8.4 8.4 (8.6) 17.5 7.32 24.82 1

6 МАНЕВА САРА (БУДО - ВЕЛЕС) BASSAI DAI (6.8) (6.4) 6.6 6.4 6.4 6.2 (6.2) (6.0) 6.4 6.4 13.58 5.7 19.28 4
7 ДИМИТРОВА МИА (ЈОШИТАКА -

СКОПЈЕ)
8 АЛИЛИ ТУАНА (ГОСТИВАР ДОЏО -

ГОСТИВАР)
GOJUSHIHO SHO 6.4 6.2 6.6 6.4 (6.0) (6.0) (7.4) (7.0) 6.0 6.4 13.3 5.7 19.0 5

9 РЕЧИ МИРУШЕ (ФОРЦА - СКОПЈЕ) GOJUSHIHO SHO 6.0 5.6 6.0 5.8 (5.6) (5.4) (6.6) 6.2 6.0 (6.4) 12.6 5.28 17.88 6



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R1 G2/2 (8) Tatami 1 10:30

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 МИРЧЕВСКА ЕВА (ПРОФЕСИОНАЛ

- СКОПЈЕ)
GANKAKU 6.8 (6.6) (7.2) (7.4) 6.6 6.6 (6.4) 6.6 6.6 6.8 14.0 6.0 20.0 6

2 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

HEIKU (7.6) 7.2 (6.6) (6.4) 7.0 7.0 6.8 6.8 7.4 (7.4) 14.84 6.3 21.14 3

3 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ)

UNSU 8.2 8.0 (7.8) (7.6) (8.4) 8.2 7.8 7.8 8.4 (8.6) 17.08 7.2 24.28 1

4 ДЕМИРИ ЕНДРИТА (БЕСА -
СЛУПЧАНЕ)

ENPI

5 СМИЛЕВСКА ЈАНА (МЕТАЛУРГ -
СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (7.4) 7.0 7.0 (7.2) (6.8) (6.8) 7.0 7.0 6.8 7.0 14.56 6.3 20.86 4

6 КОСТОЈЧИНОВСКА АНА (ЗАНШИН
ДО - БИТОЛА)

GOJUSHIHO DAI 6.0 5.8 (6.2) (6.0) (5.4) (5.2) 5.4 5.2 5.6 5.8 11.9 5.04 16.94 7

7 ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (7.8) 7.4 (7.4) (7.0) 7.6 7.2 7.4 7.6 7.8 (8.0) 15.96 6.66 22.62 2

8 СТОЈАНОВСКА ЈУЛИЈА (РОНИН
ДОЏО - КУМАНОВО)

ENPI 6.8 6.6 7.0 6.6 6.6 (6.0) (6.4) 6.8 (7.2) (7.4) 14.28 6.0 20.28 5



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R2-G1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ТОМЧЕСКА ТАМАРА (ФУНАКОШИ

ГИЧИН - СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO DAI 7.4 7.0 (7.6) 7.2 (6.8) (6.6) 7.6 7.4 7.6 (7.6) 15.82 6.48 22.3 3

2 МАНЕВА САРА (БУДО - ВЕЛЕС) JION 6.6 6.2 6.4 6.4 6.2 (6.0) (6.0) 6.0 (6.8) (6.8) 13.44 5.58 19.02 4
3 БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС)
GOJUSHIHO SHO 8.2 8.0 8.0 8.0 (7.6) (7.8) 8.2 8.4 (8.6) (8.6) 17.08 7.32 24.4 2

4 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО)

GANKAKU 8.6 8.2 8.4 8.4 (8.0) (8.0) (8.8) (8.8) 8.4 8.4 17.78 7.5 25.28 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R2-G2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 КОВИЛОСКА ЕЛЕОНОРА (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
WANSHU (7.4) 7.2 7.2 7.0 6.8 6.6 (5.8) (5.8) 7.4 (7.6) 14.98 6.24 21.22 4

2 СМИЛЕВСКА ЈАНА (МЕТАЛУРГ -
СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI 7.2 7.0 7.6 7.2 7.4 7.4 (6.4) (6.4) (7.8) (7.8) 15.54 6.48 22.02 3

3 ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

KANKU SHO 7.4 7.2 7.8 7.4 7.4 7.6 (6.2) (6.2) (8.2) (8.2) 15.82 6.66 22.48 2

4 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ
АПОСТОЛОВ)

GOJUSHIHO SHO 8.0 7.8 7.8 8.0 8.0 8.0 (7.6) (7.6) (8.6) (8.8) 16.66 7.14 23.8 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R3 Bronze Medal Match 1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СМИЛЕВСКА ЈАНА (МЕТАЛУРГ -

СКОПЈЕ)
KANKU DAI 7.4 7.0 7.4 7.0 (6.8) (6.6) 7.2 7.2 (8.0) (8.0) 15.4 6.36 21.76 2

2 БУНТЕСКА МАРИЈА (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO DAI 7.8 7.4 (8.4) 8.2 (7.4) (7.0) 7.6 7.8 8.4 (8.4) 16.66 7.02 23.68 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R3 Bronze Medal Match 2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ТОМЧЕСКА ТАМАРА (ФУНАКОШИ

ГИЧИН - СКОПЈЕ)
KANKU SHO 7.6 7.2 7.8 7.6 (6.6) (6.8) 7.0 7.0 (8.0) (7.8) 15.68 6.54 22.22 2

2 ПЕТРУШЕВСКА МАРИЈА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI 7.6 7.4 7.6 (7.0) (7.2) 7.2 7.4 7.4 (8.2) (8.2) 15.82 6.6 22.42 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално женски R3 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СТОЈКОВА ДАНКА (САНСАИ МЕТАЛ

АПОСТОЛОВ)
GANKAKU (8.0) (7.8) 8.2 8.4 8.2 8.2 8.2 8.4 (8.6) (8.8) 17.22 7.5 24.72 2

2 МИНГОВСКА АНАСТАСИЈА
(УСКАНА - КИЧЕВО)

KANKU SHO 8.4 (8.0) 8.6 8.4 (8.0) 8.0 (8.8) (8.6) 8.4 8.6 17.78 7.5 25.28 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки R1 G1/2 (5) Tatami 2 10:00

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ (ФОРЦА -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO 7.2 7.4 (6.8) (7.0) 7.6 7.6 (7.8) (7.8) 7.8 7.6 15.82 6.78 22.6 2

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO DAI 8.0 8.0 7.6 (7.2) (7.4) 7.2 (8.6) (8.6) 8.0 7.8 16.52 6.9 23.42 1

3 КОТЕВСКИ ДАВИД (ПРОФЕСИОНАЛ
- СКОПЈЕ)

KANKU SHO 6.4 6.2 (6.2) (5.8) 6.8 6.6 (8.2) (8.0) 6.8 6.6 14.0 5.82 19.82 5

4 ЈОВЕВСКИ ПЕТАР (БОНСАИ-
ПРИЛЕП)

GOJUSHIHO SHO 6.8 (6.8) (6.4) 6.8 7.0 6.8 (7.8) (7.8) 7.6 7.4 14.98 6.3 21.28 3

5 ПРСТЕНКОВ МАРТИН (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

GOJUSHIHO SHO 6.6 6.6 (6.4) (6.4) 6.6 6.4 (8.2) (8.2) 7.2 7.0 14.28 6.0 20.28 4



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки R1 G2/2 (5) Tatami 2 10:00

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН (МАКВАДО -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO DAI 7.0 7.2 (7.8) (7.6) 6.8 6.6 (6.2) (6.4) 7.4 7.2 14.84 6.3 21.14 3

2 ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР -
СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI (8.0) (8.2) 7.6 8.0 7.6 7.8 (7.2) (7.2) 7.8 7.6 16.1 7.02 23.12 1

3 ДИМОВСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO SHO (6.6) (6.4) 6.6 6.6 6.6 6.4 6.8 6.6 (7.2) (6.8) 14.0 5.88 19.88 5

4 ХАЉИМИ АМАР (ФОРЦА - СКОПЈЕ) GOJUSHIHO SHO (7.6) (7.8) (6.8) 6.8 7.0 7.2 7.0 6.8 6.8 (6.6) 14.56 6.24 20.8 4
5 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ

(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO (8.0) (8.4) (7.4) 7.6 7.8 8.0 7.4 7.6 7.4 (7.2) 15.82 6.96 22.78 2



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки R2 Bronze Medal Match 1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СМИЛЕВСКИ ЗОРАН (МАКВАДО -

СКОПЈЕ)
KANKU SHO (7.0) 7.2 7.6 (7.6) 7.2 (7.0) 7.2 7.0 (7.8) 7.6 15.4 6.54 21.94 2

2 ВЕСЕЛИ СУХЕЈБ (ФОРЦА -
СКОПЈЕ)

KANKU SHO (8.0) (8.2) 7.8 7.8 7.6 7.4 (6.6) (7.0) 8.0 7.8 16.38 6.9 23.28 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки R2 Bronze Medal Match 2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЈОВЕВСКИ ПЕТАР (БОНСАИ-

ПРИЛЕП)
KANKU SHO 7.0 7.2 7.4 7.4 6.8 6.6 (6.0) (6.0) (7.8) (7.6) 14.84 6.36 21.2 2

2 СТОЈАНОВСКИ АНДРЕЈ
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

UNSU 7.6 (8.0) (8.0) 8.0 7.4 7.2 (7.0) (7.0) 8.0 7.8 16.1 6.9 23.0 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети ката индивидуално машки R2 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ДИМЧЕВСКИ МАРИО (ВАРДАР -

СКОПЈЕ)
KANKU SHO (7.6) 7.8 (8.0) (8.0) 7.6 (7.4) 7.8 7.8 8.0 7.8 16.38 7.02 23.4 2

2 ПОПТОДОРОВ МАРКО
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GANKAKU 8.0 (8.2) (7.8) 8.2 8.0 7.8 (8.2) 8.2 7.8 (7.6) 16.66 7.26 23.92 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно женски R1 G1/1 (3) Tatami 1 10:00

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БЕСА - СЛУПЧАНЕ (ДЕМИРИ,

МЕМЕДАЛИЈА, МЕМЕДАЛИЈА)
(БЕСА - СЛУПЧАНЕ)

JION

2 ФУНАКОШИ ГИЧИН (МАНЧЕВСКА,
ПЕТРУШЕВСКА, ТОМЧЕСКА)
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (8.4) 8.0 (8.2) (7.8) 8.4 (8.6) 8.4 8.2 8.4 8.4 17.64 7.38 25.02 1

3 САНСАИ МЕТА (БОГЕВА,
ГРОЗДАНОВА, СТОЈКОВА)
(САНСАИ МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

UNSU 7.8 7.4 (7.2) (7.0) 7.8 7.6 7.6 7.6 (8.6) (8.8) 16.24 6.78 23.02 2



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

Кадети-Јуниори ката екипно машки R1 G1/1 (1)

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ФУНАКОШИ ГИЧИН (АНДРИЌ,

ПЕШКОВ, СПАСОВСКИ)
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ R1 G1/2 (2) Tatami 1 14:35

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ГАШЕВА ТЕА (ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС)
GOJUSHIHO SHO 7.8 (7.6) (8.0) 7.8 7.8 (8.0) (7.6) 7.8 7.8 7.6 16.38 6.96 23.34 2

2 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

UNSU (8.0) (7.8) 8.0 (8.4) (8.2) 8.4 8.0 8.0 8.0 8.0 16.8 7.32 24.12 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ R1 G2/2 (2) Tatami 1 14:35

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ВЕЉКОВИЌ МИХАЕЛА (JKS

CENTER- SKOPJE)
SOCHIN 7.6 (7.2) (7.8) 7.6 7.8 (8.0) (7.4) 7.4 7.6 7.6 16.1 6.78 22.88 2

2 АВРАМОВА ВЛАДАНКА (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

GANKAKU (8.6) (8.2) 8.6 (8.4) 8.4 8.4 8.4 8.4 (8.2) 8.2 17.78 7.5 25.28 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО ЖЕНСКИ R2 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 ЈАНЧОВСКА КАРОЛИНА

(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO (8.4) 8.0 (8.2) (8.4) 8.4 8.4 8.4 8.4 8.2 (7.8) 17.5 7.44 24.94 2

2 АВРАМОВА ВЛАДАНКА (САНСАИ
МЕТАЛ АПОСТОЛОВ)

UNSU (8.4) (8.2) (8.6) 8.4 8.6 (8.6) 8.6 8.6 8.4 8.2 17.92 7.56 25.48 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ R1 G1/2 (3) Tatami 2 12:30

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 РЕЏЕПИ ЕДОН (СОЛИДАРНОСТ -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO DAI 7.0 (7.2) (6.8) (6.6) (7.4) 7.2 7.0 7.0 7.0 6.8 14.7 6.3 21.0 3

2 БУНТЕСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР -
ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO SHO 8.2 (8.6) (8.0) 8.2 (8.4) 8.6 8.0 (8.0) 8.2 8.0 17.08 7.44 24.52 1

3 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI (7.6) (7.8) (8.4) (8.4) 8.0 8.2 8.2 8.2 8.0 7.8 16.94 7.26 24.2 2



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ R1 G2/2 (3) Tatami 2 12:30

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН

(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO (7.4) (7.6) (8.2) (8.0) 7.6 8.0 7.6 7.6 8.2 8.0 16.38 7.08 23.46 2

2 СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН
(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)

GOJUSHIHO DAI (7.0) (7.2) 8.0 8.0 8.2 7.8 7.2 7.2 (8.4) (8.2) 16.38 6.9 23.28 3

3 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI (8.0) (8.4) (8.6) 8.4 8.4 8.4 8.0 (8.0) 8.6 8.4 17.5 7.56 25.06 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ R2 Bronze Medal Match 1

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 СТОЈАНОВСКИ СТЕФАН

(ГЛАДИЈАТОР - ВЕЛЕС)
GOJUSHIHO SHO (7.6) 7.8 (8.2) (8.2) 7.8 (7.6) 7.6 7.6 8.2 8.0 16.52 7.02 23.54 2

2 СПАСОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (8.0) (8.2) 8.0 (7.8) (7.4) 8.2 8.0 7.8 8.0 7.8 16.8 7.14 23.94 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ R2 Bronze Medal Match 2

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 РЕЏЕПИ ЕДОН (СОЛИДАРНОСТ -

СКОПЈЕ)
GOJUSHIHO SHO (6.8) (7.0) (7.6) (7.4) 7.2 7.4 7.4 7.2 7.4 7.2 15.4 6.54 21.94 2

2 БАЈОВСКИ КРИСТИЈАН
(ФУНАКОШИ ГИЧИН - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO DAI 8.0 (8.2) (8.2) 8.0 (7.8) 8.2 7.8 (7.8) 8.0 7.8 16.66 7.2 23.86 1



ДРЖАВНО ПРВЕНСТВО ЗА КАДЕТИ, ЈУНИОРИ И У21 2021 - 2021-06-19

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2021(2021-06-21 22:03) -WKF Approved- v
9.8.2 build 1 License:Karate Federation of Macedonia MKD (expire 2021-08-24) 1 / 1

У-21 КАТА ИНДИВИДУАЛНО МАШКИ R2 Gold Medal Match

Competitors Kata 1 T 1 A 2 T 2 A 3 T 3 A 4 T 4 A 5 T 5 A 6 T 6 A 7 T 7 A TEC ATH Extra Total Rank
1 БУНТЕСКИ МАРКО (ГЛАДИЈАТОР -

ВЕЛЕС)
SANSAI 8.2 (8.6) (8.4) 8.2 7.8 8.2 (7.6) (7.6) 8.2 8.0 16.94 7.32 24.26 2

2 НЕДЕЛКОВСКИ АЛЕКСАНДАР
(МЕТАЛУРГ - СКОПЈЕ)

GOJUSHIHO SHO (8.6) (9.0) 8.6 8.6 (8.2) 8.4 8.2 (8.0) 8.4 8.2 17.64 7.56 25.2 1


